[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 сентября 2011 г.

                          № 837
О награждении Почетной грамотой

главы администрации города Алатыря

На основании ходатайства ФГОУ СПО «Алатырский сельскохозяйственный техникум» от 26.09.2011 года № 248,
п о с т а н о в л я ю :
за добросовестный труд в деле подготовки специалистов и в связи с 80-летием техникума, наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря:

	Алешину Ольгу Григорьевну
Ермолаеву  Елену Алексеевну
Карпову Ольгу Михайловну
Михайлову Альфию Якубовну

Семенову Елену Валентиновну

Сидельникову Елизавету Николаевну
	-
-

-

-

-

-

	преподавателя экономических дисциплин ФГОУ СПО «Алатырский сельскохозяйственный техникум»;
преподавателя юридических дисциплин ФГОУ СПО «Алатырский сельскохозяйственный техникум»;
преподавателя гуманитарных дисциплин ФГОУ СПО «Алатырский сельскохозяйственный техникум»

преподавателя гуманитарных и естественнонаучных дисциплин
ФГОУ СПО «Алатырский сельскохозяйственный техникум»

преподавателя технических дисциплин ФГОУ СПО «Алатырский сельскохозяйственный техникум»

педагога дополнительного образования ФГОУ СПО «Алатырский сельскохозяйственный техникум»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин